
Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGENTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6452001001 VORDERWAGEN 
FRONT CHASSIS 

1.001A 01

10 1212251011 MUTTER  M 8 
NUT M 8 

1.001A 01

11 5267010016 KOTFLUEGEL 
MUD GUARD 

1.001A 01

12 1008707424 SCHRAUBE M 10X40 
BOLT M 10X40 

1.001A 01

13 0188814218 DISTANZROHR 
SPACE BUSHING 

1.001A 01

14 1212251013 MUTTER M 10 
NUT M 10 

1.001A 01

15 1307707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

1.001A 01

16 6451002031 KOTFLUEGELHALTER 
BRACKET 

1.001A 01

17 1008707324 SCHRAUBE M 10X35 
BOLT M 10X35 

1.001A 01

18 1290707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

1.001A 01

19 6461403002 LAMPENHALTER 
LIGHT HOLDER 

1.001A 01

2 6337502011 DECKEL 
COVER 

1.001A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:

P
roduct: 2007 T

erex S
chaeff S

K
L 834 W

heel Loader W
orkshop P

arts C
atalog M

anual
F

ull D
ow

nload: https://w
w

w
.arepairm

anual.com
/dow

nloads/2007-terex-schaeff-s
kl-834-w

heel-loader-w
orkshop-parts-catalog-m

anual/

S
am

ple of m
anual. D

ow
nload A

ll 251 pages at:
https://w

w
w

.arepairm
anual.com

/dow
nloads/2007-terex-schaeff-skl-834-w

heel-loader-w
orkshop-parts-catalog-m

anual/

https://www.arepairmanual.com/downloads/2007-terex-schaeff-skl-834-wheel-loader-workshop-parts-catalog-manual/
https://www.arepairmanual.com/downloads/2007-terex-schaeff-skl-834-wheel-loader-workshop-parts-catalog-manual/


Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGENTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 1045707124 SCHRAUBE M 10X30 
BOLT M 10X30 

1.001A 01

21 1008707618 SCHRAUBE M 8X30 
BOLT M 8X30 

1.001A 01

22 1343707057 SCHEIBE 8,4 
WASHER 8,4 

1.001A 01

3 1945707009 BLINDNIETMUTTER M 6 
NUT M 6 

1.001A 01

4 1045707713 SCHRAUBE M 6X30 
BOLT M 6X30 

1.001A 01

5 1307707014 SCHEIBE 6,4 
WASHER 6,4 

1.001A 01

6 5816638195 UNTERLEGKEIL 
CHOCK 

1.001A 01

7 5816638196 HALTER 
BRACKET 

1.001A 01

8 1008707318 SCHRAUBE M 8X25 
BOLT M 8X25 

1.001A 01

9 1290707018 SCHEIBE  8,4 
WASHER 8,4 

1.001A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:

P
roduct: 2007 T

erex S
chaeff S

K
L 834 W

heel Loader W
orkshop P

arts C
atalog M

anual
F

ull D
ow

nload: https://w
w

w
.arepairm

anual.com
/dow

nloads/2007-terex-schaeff-s
kl-834-w

heel-loader-w
orkshop-parts-catalog-m

anual/

S
am

ple of m
anual. D

ow
nload A

ll 251 pages at:
https://w

w
w

.arepairm
anual.com

/dow
nloads/2007-terex-schaeff-skl-834-w

heel-loader-w
orkshop-parts-catalog-m

anual/

https://www.arepairmanual.com/downloads/2007-terex-schaeff-skl-834-wheel-loader-workshop-parts-catalog-manual/
https://www.arepairmanual.com/downloads/2007-terex-schaeff-skl-834-wheel-loader-workshop-parts-catalog-manual/


6

8

7

2

5

4

4.001

19

16

9.001

9.001

14

14

15

4.001

21
19

9
22

20
18

15

14

3 11

12

14181418

6 78

9

1211

1.002

13

161

13

18

4.001

9

10
16

20/
/ 1418

17

17

18

14 10



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.002 - KNICKGELENKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6393506002 BOLZEN 
PIN 

1.002A 01

10 1950010413 GELENKLAGER 
LINKAGE BEARING 

1.002A 01

11 0185023010 BOLZEN 
PIN 

1.002A 01

12 1008707829 SCHRAUBE M 12X30 
BOLT M 12X30 

1.002A 01

13 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

1.002A 01

14 1343707061 SCHEIBE 13 
WASHER 13 

1.002A 01

15 1309412911 SCHEIBE 30X42X1 
SHIM 30X42X1 

1.002A 01

16 1607003010 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE 

1.002A 01

17 5603620631 BOLZEN 
PIN 

1.002A 01

18 1008707318 SCHRAUBE M 8X25 
BOLT M 8X25 

1.002A 01

19 1290707018 SCHEIBE 8,4 
WASHER 8,4 

1.002A 01

2 1045707425 SCHRAUBE M 10X90 
BOLT M 10X90 

1.002A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.002 - KNICKGELENKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 1212251011 MUTTER M 8
NUT M 8

1.002A 01

21 5361324500 KNOTENKETTE 
CHAIN 

1.002A 01

22 1557909026 SCHLUESSELRING 
RING 

1.002A 01

23 5603620632 FEDERRIEGEL 
JACK LATCH 

1.002A 01

3 1212251013 MUTTER M 10 
NUT M 10 

1.002A 01

4 6393506003 DECKEL 
COVER 

1.002A 01

5 1045907324 SCHRAUBE M 10X35 
BOLT M 10X35 

1.002A 01

6 0393506005 RING 75X56X9 
RING 75X56X9 

1.002A 01

7 1309412316 SCHEIBE 65X75X1,0 
SHIM 65X75X1,0 

1.002A 01

8 1309412407 SCHEIBE 65X75X0,5 
SHIM 65X75X0,5 

1.002A 01

9 1608003006 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE 

1.002A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



1920

1.001

2.001

1718
19

21 22

21
16

9

9

1

5

4

10
6

3

2

15

11

13
14
12

6
10
8
7
4
5

11
13
14
12

X -cement by assembly paste
X -a monter avec graisse de montage

X -mit Montagepaste montieren

8.010

23

15



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.010 - WERKZEUGTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6461438000 WERKZEUG KPL. 
TOOLS 

1.010A 01

2 1858000050 FETTPRESSE 
GREASE GUN 

1.010A 01

3 1858000051 FETTPATRONENFUELLUNG 
GREASE CARTRIDGE 

1.010A 01

4 1848000077 STECKSCHLUESSEL 24X27 
HEX.SOCKET WRENCH 24X27 

1.010A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



2/3

4

1



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - HINTERWAGEN, KOTFLUEGELTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6452005001 HINTERWAGEN KPL. 
REAR CHASSIS CPL. 

2.001A 01

10 0188814218 DISTANZROHR 
DISTANCE SLEEVE 

2.001A 01

11 6452006021 HECKGEWICHT 
COUNTERWEIGHT 

2.001A 01

12 1007707042 SCHRAUBE M 16X90 
BOLT M 16X90 

2.001A 01

13 1343707065 SCHEIBE 17X40X6 
WASHER 17X40X6 

2.001A 01

14 5361324500 KNOTENKETTE 
CHAIN 

2.001A 01

15 1557909026 SCHLUESSELRING 
RING 

2.001A 01

16 5603620632 FEDERRIEGEL 
JACK LATCH 

2.001A 01

2 5603620630 ANHAENGEKUPPLUNG 
TRAILER COUPLING 

2.001A 01

3 1008707036 SCHRAUBE M 14X40 
BOLT M 14X40 

2.001A 01

4 1343707063 SCHEIBE 15X36X6 
WASHER 15X36X6 

2.001A 01

5 1212251015 MUTTER M 14 
NUT M 14 

2.001A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - HINTERWAGEN, KOTFLUEGELTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

6 5603620631 BOLZEN KPL. 
PIN CPL. 

2.001A 01

7 5267010032 KOTFLUEGEL 
MUD GUARD 

2.001A 01

8 1008707424 SCHRAUBE M 10X40 
BOLT M 10X40 

2.001A 01

9 1307707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

2.001A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



2.002

15

8
10

9

7

6

7

10
9

8

11

1

16

14 3
4

2

13

12

5



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - AUFSTIEG, DECKEL, BODENRAHMENLAGERUNGTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 5153656320 MOTORLAGER 
RUBBER BASE 

2.002A 01

10 1290707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

2.002A 01

11 1212251013 MUTTER M 10 
NUT M 10 

2.002A 01

12 0451006011 AUFSTIEG 
STEPPS 

2.002A 01

13 1008707923 SCHRAUBE M 10X25
BOLT M 10X25

2.002A 01

14 1343707059 SCHEIBE 10,5X25X4 
WASHER 10,5X25X4 

2.002A 01

2 5153656311 SCHEIBE 
SHIM 

2.002A 01

3 5153656312 SCHEIBE 
SHIM 

2.002A 01

4 1007707642 SCHRAUBE M 16X120 
BOLT M 16X120 

2.002A 01

5 1343707065 SCHEIBE 17X40X6 
WASHER 17X40X6 

2.002A 01

6 1290707028 SCHEIBE 17 
WASHER 17 

2.002A 01

7 1212251016 MUTTER M 16 
NUT M 16 

2.002A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - AUFSTIEG, DECKEL, BODENRAHMENLAGERUNGTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

8 1008707124 SCHRAUBE M 10X30 
BOLT M 10X30 

2.002A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



4

5
2

8

1

8

12

10

11

11

2.001

1

2

5

4
8

1

10
11

14
13

13
14

12

3

7
6

10

11 7
6
3

14
13

14
13

12

12

2
1

5

4

8
3
6
7

10

7
6

3

4

5



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.003 - ZENTRALSCHMIERUNG, Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 0460006016 BOLZEN 
PIN 

2.003A 01

10 1608003010 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPEL 

2.003A 01

11 1915000005 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.003A 01

12 1915000002 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.003A 01

13 0461509002 SCHLAUCH 
HOSE 

2.003A 01

14 0330009003 SCHLAUCH 
HOSE 

2.003A 01

15 5803650025 PARABELFEDER 
RUBBER BASE 

2.003A 01

16 5904657954 BUCHSE
BUSHING

2.003A 01

2 1309412934 SCHEIBE 50X75X3 
SHIM 50X75X3 

2.003A 01

3 1309412726 SCHEIBE 70X90X2 
SHIM 70X90X2 

2.003A 01

4 1309412213 SCHEIBE 70X90X1 
SHIM 70X90X1 

2.003A 01

5 1309412809 SCHEIBE 70X90X0,5 
SHIM 70X90X0,5 

2.003A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.003 - ZENTRALSCHMIERUNG, Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

6 1309412209 SCHEIBE 70X90X0,2 
SHIM 70X90X0,2 

2.003A 01

7 6461506017 DECKEL 
COVER 

2.003A 01

8 1017370230 SCHRAUBE M 12X40 
BOLT M 12X40 

2.003A 01

9 1017341630 SCHRAUBE M 12X50 
BOLT M 12X50 

2.003A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



16

ZENTRALSCHMIERUNG, PENDELACHSLAGERUNG
CENTRALIZED LUBRICATION, OSCILLATING AXLE BEARING
GRAISSAGE CENTRAL, PALIER D'ESSIEU OSCILLANT

2.003
2.003
2.003

Bildtafel
Diagram
Planche

Compenser par cales si besion est
Compensate with shims if necessary
Bei Bedarf mit Paßscheiben ausgleichen

mit Loctite 242 sichern
secure with Loctite 242
coller au Loctite 242

2

1

2

3

12

7
9

8

10

10

12

12
14

1311

// 4/ 5615



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.005 - OELTANKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6452013001 OELTANK KPL. 
HYRAULIC OIL TANK 

2.005A 01

10 5003650388 EINLAUFSTUTZEN 
INLET PART 

2.005A 01

11 1970956336 O-RING 98X3 
O-RING 98X3 

2.005A 01

12 1970956854 O-RING 126X4 
O-RING 126X4 

2.005A 01

13 1636815253 DICHTRING 
SEAL RING 

2.005A 01

14 1912060102 VERSCHLUSSSCHRAUBE 
PLUG 

2.005A 01

15 5003659218 FILTERELEMENT 
FILTER CARTRIDGE 

2.005A 01

16 5003650362 EINFUELL-U.BELUEFTUNGSFILTER KPL. 
BLEEDING FILTER 

2.005A 01

17 5003730010 BELUEFTUNGSFILTER 
FILTER 

2.005A 01

18 3600087875 O-RING 
O-RING 

2.005A 01

19 5003650363 SIEBELEMENT + DICHTUNG 
INLET STRAINER 

2.005A 01

2 5003659205 RUECKLAUFFILTER 
RETURN FILTER 

2.005A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.005 - OELTANKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 5003650371 DICHTUNG 
SEAL 

2.005A 01

21 5003650402 SCHRAUBE M 5X16 
BOLT M 5X16 

2.005A 01

22 5003650372 O-RING 6X1,5 
O-RING 6X1,5 

2.005A 01

23 1008707923 SCHRAUBE M 10X25 
BOLT M 10X25 

2.005A 01

24 1343707059 SCHEIBE 10,5X25X4 
WASHER 10,5X25X4 

2.005A 01

25 0157514025 ABLASSSTOPFEN 
PLUG 

2.005A 01

26 5430583070 ENTLUEFTERVENTIL 
BLEEDING VALVE 

2.005A 01

27 1636815359 DICHTRING 
SEAL RING 

2.005A 01

28 5003648865 PEILSTAB 
OIL DIPSTICK 

2.005A 01

29 5003648873 DICHTRING 
SEAL RING 

2.005A 01

3 1045707923 SCHRAUBE M 10X25 
BOLT M 10X25 

2.005A 01

30 1928000948 VERSCHLUSSBUTZEN 
PLUG 

2.005A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.005 - OELTANKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

31 1911060159 UEBERWURFMUTTER 
UNION NUT 

2.005A 01

32 1912060103 VERSCHLUSSSCHRAUBE M 14X1,5 
PLUG M 14X1,5 

2.005A 01

33 1008707424 SCHRAUBE M 10X40
BOLT M 10X40

2.005A 01

34 1212251013 MUTTER M10
NUT M 10

2.005A 01

4 1290707020 SCHEIBE 
WASHER 

2.005A 01

5 1912060456 VERSCHLUSSSCHRAUBE 
PLUG 

2.005A 01

6 1915000145 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.005A 01

7 5003700046 TEMPERATURREGLER 
THERMOSTAT 

2.005A 01

8 5003599930 DECKEL 
COVER 

2.005A 01

9 1970956553 O-RING 100X4 
O-RING 100X4 

2.005A 01

3
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



30
31

29
2817

21
22

18

19

20

16

12

2
14

9
8

13
4

3
5

10

6

15
11

7
13
14

Planche
Diagram
Bildtafel

2.005
2.005
2.005

RESERVOIR HYDRAULIQUE
HYDRAULIC OIL TANK
OELTANK

24

24

24

24

24

33

27

25
26

1

23

32

34



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.006 - DIESELTANKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 5267010034 DIESELTANK 
FUEL TANK 

2.006A 01

10 0451014003 FILZUNTERLAGE UNTEN 
MAT 

2.006A 01

11 0461514004 FILZUNTERLAGE HINTEN 
MAT 

2.006A 01

12 5051252620 EINFUELLSIEB 
INLET STRAINER 

2.006A 01

13 5051252500 TANKVERSCHLUSS 
CAP 

2.006A 01

14 5755586625 TAUCHROHRGEBER 
TRANSMITTER 

2.006A 01

15 5755586619 GUMMIDICHTUNG 
SEAL 

2.006A 01

16 1041707909 SCHRAUBE M 5X16 
BOLT M 5X16 

2.006A 01

17 1290707012 SCHEIBE 5,3 
WASHER 5,3 

2.006A 01

18 5267010040 SCHLAUCHANSCHLUSS 
CONNECTION 

2.006A 01

19 5267010054 GUMMI 
RUBBER 

2.006A 01

2 0157514025 ABLASSSCHRAUBE 
PLUG 

2.006A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.006 - DIESELTANKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

3 5430583070 ENTLUEFTERVENTIL 
BLEEDING VALVE 

2.006A 01

4 5060508010 DICHTRING 
SEAL RING 

2.006A 01

5 6336414110 HALTER 
BRACKET 

2.006A 01

6 1007707824 SCHRAUBE M 10X60 
BOLT M 10X60 

2.006A 01

7 0336414112 DISTANZROHR 
DISTANCE SLEEVE 

2.006A 01

8 1307707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

2.006A 01

9 0451014002 FILZUNTERLAGE LINKS 
MAT 

2.006A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



7

5

8

6

7
5

8
6

16
17

11

14
15

13

12

9

10

6.009

19/18

4
2
3



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.007 - MOTORHAUBETeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 5529020001 MOTORHAUBE WEISS/ORANGE
ENGINE COVER WHITE/ORANGE WEISS/ORANGE

2.007A 01

10 6451019042 GELENK KPL. 
JOINT 

2.007A 01

11 6451019043 U-BLECH 
U PLATE 

2.007A 01

12 6451019044 LENKER 
LINKAGE 

2.007A 01

13 6451019045 LENKER 
LINKAGE 

2.007A 01

14 6451019046 U-BLECH 
U PLATE 

2.007A 01

15 1360707139 BOLZEN 
PIN 

2.007A 01

16 1290707018 SCHEIBE 8,4 
WASHER 8,4 

2.007A 01

17 1395707017 SPLINT 
COTTER PIN 

2.007A 01

18 1008707424 SCHRAUBE M 10X40 
BOLT M 10X40 

2.007A 01

19 1290707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

2.007A 01

2 5529020005 MOTORHAUBE ROT
ENGINE COVER RED ROT

2.007A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.007 - MOTORHAUBETeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 1343707059 SCHEIBE 10,5X25X4 
WASHER 10,5X25X4 

2.007A 01

21 1212251013 MUTTER M 10 
NUT M 10 

2.007A 01

22 0451019047 HALTEBLECH 
BRACKET 

2.007A 01

23 1008707318 SCHRAUBE  M 8X25 
BOLT M 8X25 

2.007A 01

24 5696636565 GASFEDER 
GAS PRESSURE SPRING 

2.007A 01

25 1008707923 SCHRAUBE M 10X25 
BOLT M 10X25 

2.007A 01

26 5529030001 AUSKLEIDUNGSSATZ 
LINING SET 

2.007A 01

27 5529030002 BEFESTIGUNGSCLIPS 
CLIP 

2.007A 01

28 5354605600 ABDICHTBUERSTEN 
SEAL BRUSH 

2.007A 01

29 1940000939 BLINDNIETE 
RIVET 

2.007A 01

3 0463519259 HALTER 
BRACKET 

2.007A 01

30 6451019048 BEFESTIGUNGSBLECH 
BRACKET 

2.007A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.007 - MOTORHAUBETeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

31 5354660513 DICHTPROFIL 
SEALING PROFIL 

2.007A 01

32 5354604442 KUNSTSTOFFGRIFF 
DOOR HANDLE 

2.007A 01

33 5354604335 HAUBENVERSCHLUSS 
HOOD BRACKET 

2.007A 01

34 5529020007 MOTORHAUBE WEISS 
ENGINE COVER WHITE 

2.007A 01

35 1008707018 SCHRAUBE M 6X20 
BOLT M 6X20 

2.007A 01

36 1343707055 SCHEIBE 6,4 
WASHER 6,4 

2.007A 01

4 1008707019 SCHRAUBE M 8X40 
BOLT M 8X40 

2.007A 01

5 1290707018 SCHEIBE 8,4 
WASHER 8,4 

2.007A 01

6 1343707057 SCHEIBE 8,4 
WASHER 8,4 

2.007A 01

7 1212251011 MUTTER M 8 
NUT M 8 

2.007A 01

8 5354604338 SCHLIESSKEIL 
COTTER 

2.007A 01

9 1008707618 SCHRAUBE  M 8X30 
BOLT M 8X30 

2.007A 01

3
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



33
8

9

6
7

30

32

20
25

15
14

12
16

17

13
16

17 21
20

187
16

17

11

7
16

22
16

23

24

7
16

28

28

29

31

1

4
5

/ /2 34

5

3

29

19

10

27
Z

Z

OPTION

35
36

26



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.014 - LENKEINHEITTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 5551700010 LENKRAD 
STEERING WHEEL 

2.014A 01

10 1343707057 SCHEIBE 8,4
WASHER  8,4

2.014A 01

11 6202520015 SCHELLE 
HOSE CLIP 

2.014A 01

12 1045707914 SCHRAUBE M 6X80 
BOLT M 6X80 

2.014A 01

13 5154654564 VERSTELLHEBEL MIT ZUBEHOER
CONTROL LEVER

2.014A 01

14 5154650405 LENKSAEULE NEIGUNGS-U. HOEHENVERSTELLUNG
STEERING COLUMN

2.014A 01

15 1008707318 SCHRAUBE M 8x25
BOLT M 8x25

2.014A 01

2 5551700012 LENKKNOPF 
STEERING WHEEL KNOB 

2.014A 01

3 5551700011 DECKEL 
COVER 

2.014A 01

4 5154649945 LENKEINHEIT 
STEERING UNIT 

2.014A 01

5 5154650410 LENKSAEULE 
STEERING COLUMN 

2.014A 01

6 5154654565 FALTENBALG 
BELLOWS 

2.014A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 2.014 - LENKEINHEITTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

7 1008707124 SCHRAUBE M 10X30 
BOLT M 10X30 

2.014A 01

8 1290707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

2.014A 01

9 6451029003 HALTER 
BRACKET 

2.014A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:

P
roduct: 2007 T

erex S
chaeff S

K
L 834 W

heel Loader W
orkshop P

arts C
atalog M

anual
F

ull D
ow

nload: https://w
w

w
.arepairm

anual.com
/dow

nloads/2007-terex-schaeff-s
kl-834-w

heel-loader-w
orkshop-parts-catalog-m

anual/

S
am

ple of m
anual. D

ow
nload A

ll 251 pages at:
https://w

w
w

.arepairm
anual.com

/dow
nloads/2007-terex-schaeff-skl-834-w

heel-loader-w
orkshop-parts-catalog-m

anual/

https://www.arepairmanual.com/downloads/2007-terex-schaeff-skl-834-wheel-loader-workshop-parts-catalog-manual/
https://www.arepairmanual.com/downloads/2007-terex-schaeff-skl-834-wheel-loader-workshop-parts-catalog-manual/

